

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 21 КВІТНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№84 (8276)

ЦИТАТА ДНЯ

ОЛЬГА СТЕФАНІШИНА:

«У наших спільних інтересах — обмежити фінансування, яке росія використовує для своїх атак на Україну та підтримки супротивників США».

Посол України про заклик до адміністрації Сполучених Штатів поновити санкції щодо російських нафти та нафтопродуктів

На автошляхах виконали майже половину ремонтів

ІНФРАСТРУКТУРА. Цього року роботи з ремонту дорожнього покриття було розпочато рекордно рано. Поступово темпи нарощували від 4—5 тис. кв. м на добу взимку до майже 200 тис. кв. м тепер.

«Таких темпів і обсягів робіт ще не було за роки повномасштабної війни. Фактично відновлення дорожнього покриття відбувається із залученням максимальної кількості працівників і необхідної техніки. Це дало змогу провести ремонти вже понад 4,2 млн кв. м доріг. Це майже половина обсягів на дорогах державного значення, які заплановано виконати до 1 червня. Загалом плануємо відновити 10 млн кв. м дорожнього покриття», — наголосив віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

Роботи тривають на головних автошляхах державного значення в усіх областях з урахуванням погодних умов. Зокрема, на М-03 Київ — Харків — Довжанський, М-05 Київ — Одеса, М-06 Київ — Чоп, М-11 Львів — Шегині (на м. Краків), М-19 Доманове — Ковель — Чернівці — Тереблече, М-21 Виступовичі — Житомир — Могилів-Подільський та ін. Загалом на дорогах державного значення працюють майже 200 ремонтних бригад, повідомляє Мінрозвитку.

ЦИФРА ДНЯ

199,2 млрд грн

митних платежів надійшло за I квартал 2026 р. до держбюджету. Це на 46,35 млрд більше порівняно з аналогічним торішнім періодом

У Берліні відкрили перший у Європі український центр єдності

ЗВ'ЯЗОК З БАТЬКІВЩИНОЮ. Днями в Берліні запрацював перший у Європі український центр єдності. Його відкрила урядова делегація на чолі з міністром соціальної політики, сім'ї та єдності Денисом Улютіним у партнерстві з урядом Німеччини. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

Це частина системної політики держави щодо українців за кордоном. У країнах ЄС під тимчасовим захистом нині перебувають понад 4,3 млн громадян, з них близько 1,2 млн — у Німеччині. Саме тому Берлін став місцем відкриття першого і найбільшого центру.

«Ми маємо зберігати зв'язок з нашими людьми за кордоном і створювати умови для добровільного повернення додому. Наступні центри плануємо відкрити у Швеції та Чехії й згодом в інших країнах, де у зв'язку з війною перебуває найбільше українців», — зазначила Юлія Свириденко.

З перших днів роботи центр у Берліні уже відвідали понад 100 українців. Тут доступні послуги від Пенсійного фонду України, допомога з оформленням документів від ДП «Документ» та підтримка щодо повернення в Україну через житло і роботу. Для дітей і молоді є програми, зокрема від PLAST (Українська скаутська організація в Берліні). Є можливості для навчання та програми перекваліфікації, зокрема Tech Hub від Diia.

City Union. Також у центрі діє виставковий артпростір. Важливо, що там працюють саме українські фахівці.

Очільниця уряду подякувала Раді ЄС та уряду Німеччини за надане приміщення і підтримку, а також міжнародним і українським партнерам, які долучилися до роботи центру, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

Заступниця міністра соціальної політики, сім'ї та єдності Ілона Гавронська зазначила, що Unity Hub Berlin відкритий для українських організацій, які можуть проводити тут власні заходи, презентації та ініціативи, повідомляє Мінсоцполітики.

Переведення фронтової логістики на роботизовані рішення

ОБОРОННІ ТЕХНОЛОГІЇ. Міноборони посилює забезпечення Сил оборони наземними роботизованими комплексами та прискорює їх постачання у війська. Відповідні рішення обговорили під час зустрічі міністра оборони Михайла Федорова з виробниками НРК.

Головне завдання — задовольнити потребу фронту в наземних роботизованих комплексах і забезпечити їх швидке надходження у підрозділи. НРК вже виконують важливі завдання з логістики та евакуації. Лише за березень військові здійснили понад 9000 місій з використанням таких систем.

Мета — перевести до 100% фронтової логістики на роботизовані рішення. У першому півріччі 2026 року Міноборони планує законтрактувати 25 000 НРК. Це вдвічі більше, ніж за весь 2025 рік. Агенція оборонних закупівель ДОТ уклала 19 контрактів з виробниками на загальну суму 11 млрд грн.

Для пришвидшення постачання ухвалено певні рішення. Зокрема, розблоковано контрактнування навіть у разі зміни вартості продукції. Раніше зміни в податковому законодавстві, пов'язані із застосуванням ПДВ, позначилися на частині контрактів і призвели до затримок. Нині ці питання вирішують комплексно. Також синхронізовано фінансування та істотно збільшено обсяги закупівель, а Агенція оборонних закупівель прискорила укладання контрактів за завданням Міністерства оборони.

Наземні роботизовані комплекси — один із найдинамічніших напрямів оборонних технологій. На початку повномасштабної війни цього сектору фактично не існувало. Тепер це повноцінний ринок, сформований за участі кластера Brave1: понад 280 компаній і більш як 550 рішень. У межах підтримки інновацій надано 175 грантів.

Паралельно розвиваються суміжні напрями: інженерні комплекси для мінування та розмінування; бойові платформи для ураження; наземні дрони-камікадзе; автоматизовані турелі для протидії повітряним цілям, повідомляє Міноборони.

Зміцнити оборонний потенціал обох країн



Володимир Зеленський і Карл XVI Густав ушанували пам'ять українців, які віддали життя за незалежність України

ВЗАЄМОВИГІДНЕ ПАРТНЕРСТВО. Президент Володимир Зеленський подякував королю Швеції Карлу XVI Густаву за підтримку ЗСУ і наших людей від самого початку повномасштабного російського вторгнення

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Подальші кроки для залучення інвестицій

МІЖНАРОДНА ДІЯЛЬНІСТЬ. Урядова команда на чолі із Прем'єр-міністром у Вашингтоні обговорила підтримку і потенційні проєкти з американськими партнерами

Прем'єр-міністр Юлія Свириденко під час робочого візиту у Вашингтон провела зустріч із представниками американських енергетичних компаній. Очільниця уряду наголосила, що енергетика — основа економічної стабільності України й уряд працює над посиленням сектору після важкої зими та розвитком нових партнерств у цій галузі.

Під час зустрічі українська сторона запросила американський бізнес до співпраці та реалізації спільних проєктів в енергетичній галузі.

«Ми маємо унікальний досвід підтримки роботи енергосистеми у складних умовах і власні рішення для захисту енергетичних об'єктів, до яких бачимо значний інтерес американського енергетичного бізнесу», — наголосила Юлія Свириденко.

Окремо сторони обговорили перспективи спільних проєктів у галузі відновлюваної енергетики.

У зустрічі взяли участь представники американських фінансових інституцій. Сторони скоординували подальші кроки щодо усунення бар'єрів для залучення інвестицій.

Під час робочого візиту Прем'єр-міністр Юлія Свириденко провела зустріч з директором-розпорядником Міжнародної фінансової корпорації (IFC) Махтаром Діопом. Разом з урядовою командою українська сторона представила інвестиційний віш-лист України. Пріоритетні галузі — енергетика, транспорт і логістична інфраструктура.

На першому етапі увагу зосереджено на державних енергетичних компаніях. Сторони обговорили мобілізацію фінансових ресурсів для закупівлі обладнання, відновлення активів Групи Нафтогаз та довгострокового розвитку енергетичної інфраструктури.

За підсумками зустрічі досягнуто домовленості активізувати співпрацю з IFC щодо пошуку джерел фінансування та розширення переліку інвестицій-



Українська сторона запросила американський бізнес до співпраці та реалізації спільних проєктів в енергетичній галузі

но привабливих активів. Окрему увагу приділили проєктам державно-приватного партнерства в галузі логістичної інфраструктури та будівництва доріг. Також сторони обговорили реалізацію концесійного конкурсу щодо терміналів у порту Чорноморськ за участі IFC.

«Продовжуємо співпрацювати над створенням фонду Viability Gap Funding Facility для підтримки концесійних проєктів», — наголосила Юлія Свириденко.

Крім того, під час переговорів ішлося про можливу фінансову підтримку АТ «Укрзалізниця» для стабілізації її фінансового стану, зокрема щодо забезпечення погашення єврооблігацій у липні 2026 року.

«Можливості розширення нашого партнерства бачимо у фінансуванні великих приватних проєктів українських компаній», — додала очільниця уряду.

Прем'єр-міністр наголосила, що головною умовою для залучення інвестицій залишається детінізація економіки та продовження реформ. Уряд спільно з Верховною Радою послідовно

працює над створенням прозорого й передбачуваного інвестиційного середовища.

Прем'єр-міністр провела у Вашингтоні робочу зустріч з генеральним директором DFC Бенном Блеком. На зустрічі було обговорено перспективи розширення можливостей Американсько-українського інвестиційного фонду відбудови (URIF).

«Менш ніж за рік фонд пройшов шлях від ідеї до практичних результатів. Уже затверджено першу інвестицію в українську dual-use технологічну компанію, а понад 200 заявок перебувають на розгляді. Це важливі етапи нашого довгострокового економічного партнерства між Україною та США у пріоритетних галузях — енергетиці, виробництві технологій подвійного призначення, критичних мінералах та інфраструктурі», — зазначила Юлія Свириденко.

Очільниця уряду додала, що триває спільна робота над розвитком практичних інструментів підтримки інвесторів — використанням механізмів страхування воєнних ризиків, які про-

понує DFC для компаній приватного сектору.

Окремо сторони обговорили співпрацю з Нафтогазом та потенційні інвестиційні проєкти, зокрема з відновлення пошкодженого внаслідок російських атак нафтогазового обладнання в партнерстві з американськими компаніями.

Україна пропонує американським партнерам використання своєї підземної інфраструктури для зберігання газу. Це посилить енергетичну безпеку Європи і створить нові шляхи постачання енергоносіїв.

Також приділено увагу новому напрямку співпраці в забезпеченні доступного житла для українців. Юлія Свириденко подякувала DFC за готовність розширити можливості фінансування Української фінансової житлової компанії.

У межах робочого візиту у США Юлія Свириденко провела зустрічі із Сенатським та Конгресовим Кокусом України. Двопартійна підтримка України в Конгресі США для нашої держави дуже важлива. На цьому наголосила очільниця уряду і по-

дякувала за послідовну допомогу і незмінну позицію.

«Ми обговорили важливість збереження і посилення підтримки України зокрема в галузях безпеки, фінансової допомоги та санкційного тиску на росію. Ми окреслили головні оборонні потреби України, наш пріоритет зараз — протидія російським балістичним ракетам. Від цього залежить наша здатність пройти наступну зиму, захистити наших людей і енергетику», — зазначила Юлія Свириденко.

Очільниця уряду підкреслила, що Україна прагне справедливого тривалого миру. Один з головних інструментів досягнення миру — посилення тиску на росію. Санкції вже знижують потенціал російської воєнної машини, і цей тиск має лише зростати. Критично важливо обмежити постачання компонентів для виробництва зброї та послідовно скорочувати доходи рф від експорту нафти і газу — саме це поступово послаблює російську спроможність вести війну.

За словами Юлії Свириденко, Україна пропонує партнерам найсучасніші оборонні рішення та унікальний військовий досвід їх застосування. Це технології, створені для протидії в сучасній війні, що випробувані в реальних бойових умовах і постійно вдосконалюються. Саме таких українських рішень нині потребує глобальна безпека.

«Вдячна кожному конгресмену і кожній конгресвумен, хто підтримує Україну та сприяє досягненню справедливого сталого миру. Українські прапори в американських штатах — зворушливий і цінний для нас символ підтримки. Ми вдячні кожному американському добровольцеві, який пліч-о-пліч з нашими військовими захищає найвищу цінність — свободу», — резюмувала Юлія Свириденко.

Джерело:
Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ

Зміцнити оборонний потенціал обох країн

У Львові Президент Володимир Зеленський провів зустріч із королем Швеції Карлом XVI Густавом, який приїхав в Україну вдруге за час після відновлення нашої незалежності та вперше від початку російської агресії. Разом з його величністю приїхала урядова делегація.

Глава держави подякував його величності за візит в Україну та підтримку наших людей від самого початку повномасштабного російського вторгнення.

«Справді, Швеція є одним із п'яти найбільших донаторів щодо підтримки наших Збройних Сил, підтримки нашого населення. І тільки на цей рік, на 2026 рік, Швеція акцентувала підтримку в 4 мільярди. Це дуже велика підтримка для нас, для нашого захисту, для стійкості Збройних Сил України», — зазначив Президент.

Король Швеції наголосив, що Україна дуже важлива для Європи, і підтримка українців серед шведського суспільства дуже сильна.

Президент відзначив обговорення зі Швецією можливості посилення Повітряних сил України, зокрема «гіперзвуками». Володимир Зеленський наголосив: Україна зацікавлена в довгостроковому та взаємовигідному партнерстві, яке зміцнить оборонний потенціал і України, і Швеції. Наша країна готова поділитися зі Швецією своїм досвідом та технологіями і розширити співпрацю в оборонно-промисловій галузі. Президент розповів про відповідні домовленості із країнами Близького Сходу та регіону Затоки і європейськими країнами — Німеччиною, Норвегією, Італією та Нідерландами.

Обговорили продовження підтримки в гуманітарній сфері. Володимир Зеленський висловив вдячність її величності королеві Сільвії за підтримку гуманітарних програм через фонд Childhood Foundation, зокрема ініціативи Bring Kids Back UA та програми першої леді України Олени Зеленської щодо реформи шкільного харчування.

«Королева Сільвія допомагає в цьому, її величність у постійному контакті з першою леді України. І дійсно, у нас такі особливі відносини зі Швецією», — додав Президент.

Крім того ішлося про енергетичну допомогу. За сумою фінансових внесків до Фонду підтримки енергетики України Швеція друга в Європі. Президент зазначив, що наша країна вже готується до наступної зими і буде вдячна за подальшу допомогу від Швеції.

У Львові Президент України і король Швеції вшанували пам'ять українців та українок, які віддали життя за Україну та її незалежність.

Глава держави і його величність поклали квіти на могили полеглих воїнів на Марсовому полі Личаківського кладовища, де із квітня 2022 року ховають захисників і захисниць, що загинули за Україну.

Джерело:
Офіс Президента

Захистити свободу судноплавства у всьому світі

БЕЗПЕКОВА МІСІЯ. Країни-партнери мають діяти разом, щоб усунути загрози в Ормузькій протоці. Про це Президент України Володимир Зеленський сказав, звертаючись до учасників онлайн-засідання щодо свободи судноплавства в Ормузькій протоці. Він наголосив, що проблеми, спричинені війною в Ірані, зокрема ситуація в Ормузькій протоці, мають глобальне значення.

«Ми всі маємо працювати разом, щоб прибрати загрози в Ормузі. Але діяти потрібно так, щоб це допомогло захистити свободу судноплавства в усьому світі — не лише в Ормузі. І рішення, ухвалені щодо Ормузу зараз, визначатимуть, як інші агресивні актори сприйматимуть можливість створення проблем в інших протоках та на інших фронтах», — зауважив Володимир Зеленський.

Президент зазначив, що треба діяти швидко, щоб уникнути ситуації, яка виникла у Га-зі, де ще багато треба зробити.

«Перш за все необхідно визначити, що саме в Ормузі заляжить від нас усіх, а що — від США. Також важливо залучити країни Близького Сходу так, щоб враховувати їхні спільні інтереси.

Друге: потрібно якомога швидше організувати зустріч наших військових команд та опрацювати всі критичні аспекти того, як могла б працювати безпекова місія в Ормузі та який досвід може запропонувати кожна зі сторін», — наголосив глава держави.

Володимир Зеленський акцентував, що Україна вже здійснювала схожу місію, коли росія намагалася заблокувати Чорне море. Наша країна має досвід супроводу торговельних суден, розмінування, захисту від повітряних атак і загальної координації таких операцій. За словами Президента, війна в Ірані негативно впливає на ситуацію в Європі через агресію рф проти України.

«росія залишається терористичною державою та не збирається зменшувати кількість і жорстокість своїх ударів. Сполуче-

ні Штати з різних причин можуть послаблювати тиск на кремль, що може призвести до дефіциту озброєння, яке нам потрібно для захисту від цих атак, особливо засобів ППО — ви це знаєте. Отже, це означає, що нам у Європі треба робити ще сильніші спільні кроки для захисту життів, насамперед для протидії балістичним загрозам та збереження тиску на росію через цю війну», — зауважив глава держави.

Президент подякував усім країнам, які допомагають Україні: роблять нові кроки в секторі ППО, підтримують програму PURL та прискорюють проєкти внутрішнього виробництва необхідної нам зброї, особливо в Європі. Володимир Зеленський наголосив, що за допомогою таких форматів та зустрічей, як сьогоднішнє онлайн-засідання, Коаліція охочих, JEF та інші об'єднання, Україна та країни-партнери формують систему безпеки, з якою житимуть майбутні покоління.

Джерело:
Офіс Президента

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний БОЛОТОВ ДАМДІН ОЛЕКСАНДРОВИЧ, 28.06.1984 року народження, останнє відоме місце проживання за адресою: РФ, Респ. Бурятія, м. Улан-Уде, Октябрьський р-н, вул. Сонячна, 26, кв. 77, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись до слідчого СВ УСБУ в Житомирській області Кравченка В.І. за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 24, тел. (0412) 472-152, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №2202406000000032 від 09.02.2024 як підозрюваному у вчиненні злочину, передбаченого ч.ч. 2, 3 ст. 110-2 КК України, об 11 год. 00 хв. 23.04.2026, 24.04.2026 та 27.04.2026 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та інших процесуальних дій). Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО Подозреваемый БОЛОТОВ ДАМДИН АЛЕКСАНДРОВИЧ, 28.06.1984 года рождения, последнее известное место жительства по адресу: РФ, Респ. Бурятия, г. Улан-Удэ, Октябрьский р-н, ул. Солнечная, 26, кв. 77, на основании ст.ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться к следователю следственного отдела УСБУ в Житомирской области Кравченку В.И. по адресу: г. Житомир, ул. Феценка-Чоповского, 7, каб. 24, тел. (0412) 472-152, для участия в следственных и процессуальных действиях в уголовном производстве №22024060000000032 от 09.02.2024 в качестве подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч.ч. 2, 3 ст. 110-2 УК Украины, в 11 ч. 00 мин. 23.04.2026, 24.04.2026 та 27.04.2026 (для получения письменного сообщения о подозрении, допроса в качестве подозреваемого и других процессуальных действий). Напоминаем о Вашей обязанности заблаговременно сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст.ст. 138, 139 УПК Украины.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний СЕВАСТЬЯНОВ ВАЛЕНТИН ВАЛЕРІЙОВИЧ, 10.09.1983 року народження, останнє відоме місце проживання за адресою: РФ, Респ. Марій Ел, м. Йошкар-ола, вул. Октябрьська, 8, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись до слідчого СВ УСБУ в Житомирській області Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 472-152, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №2202406000000032 від 09.02.2024 як підозрюваному у вчиненні злочину, передбаченого ч.ч. 2, 3 ст. 110-2 КК України, о 10 год. 00 хв. 23.04.2026, 24.04.2026 та 27.04.2026 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та інших процесуальних дій). Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО Подозреваемый СЕВАСТЬЯНОВ ВАЛЕНТИН ВАЛЕРЬЕВИЧ, 10.09.1983 года рождения, последнее известное место жительства по адресу: РФ, Респ. Марий Эл, г. Йошкар-ола, ул. Октябрьская, 8, на основании ст.ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться к старшему следователю следственного отдела УСБУ в Житомирской области Мокрецову И.В. по адресу: г. Житомир, ул. Феценка-Чоповского, 7, каб. 15, тел. (0412) 472-152, для участия в следственных и процессуальных действиях в уголовном производстве №22024060000000032 от 09.02.2024 в качестве подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч.ч. 2, 3 ст. 110-2 УК Украины, в 10 ч. 00 мин. 23.04.2026, 24.04.2026 та 27.04.2026 (для получения письменного сообщения о подозрении, допроса в качестве подозреваемого и других процессуальных действий). Напоминаем о Вашей обязанности заблаговременно сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст.ст. 138, 139 УПК Украины.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гр. Україн Школовий Іван Валерійович, 22.10.1988 р. н., про те, що 21.04.2026 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001471 від 08.09.2023, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування з 08:00 до 18:00 години 27 квітня 2026 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Школовий Іван Валерійович, 22.10.1988 р. н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Озерне, вул. Зелена, буд. 20, повідомляється про те, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України, він викликається 28 квітня 2026 на 10:00 годину у кабінет №111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрюваний у кримінальному провадженні №22023080000001471 від 08.09.2023 для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Підозрювана ПОПОВА ВІКТОРІЯ ВОЛОДИМИРІВНА, 07.02.1983 року народження, останнє відоме місце проживання за адресою: РФ, Забайкальський край, м. Чита, вул. Шилова, 85, кв. 56, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись до слідчого СВ УСБУ в Житомирській області Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 472-152, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №22024060000000032 від 09.02.2024 як підозрюваній у вчиненні злочину, передбаченого ч.ч. 2, 3 ст. 110-2 КК України, о 09 год. 00 хв. 23.04.2026, 24.04.2026 та 27.04.2026 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваної та інших процесуальних дій). Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОЙ Подозреваемая ПОПОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА, 07.02.1983 года рождения, последнее известное место жительства по адресу: РФ, Забайкальский край, г. Чита, ул. Шилова, 85, кв. 56, на основании ст.ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться к старшему следователю следственного отдела УСБУ в Житомирской области Мокрецову И.В. по адресу: г. Житомир, ул. Феценка-Чоповского, 7, каб. 15, тел. (0412) 472-152, для участия в следственных и процессуальных действиях в уголовном производстве №22024060000000032 от 09.02.2024 в качестве подозреваемой в совершении преступления, предусмотренного ч.ч. 2, 3 ст. 110-2 УК Украины, в 09 ч. 00 мин. 23.04.2026, 24.04.2026 та 27.04.2026 (для получения письменного сообщения о подозрении, допроса в качестве подозреваемой и других процессуальных действий). Напоминаем о Вашей обязанности заблаговременно сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст.ст. 138, 139 УПК Украины.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний ДЕГТЯРЬОВ КОСТЯНТИН БОРИСОВИЧ, 12.02.1976 року народження, останнє відоме місце проживання за адресою: РФ, Респ. Саха (Якутія) м. Мирний, вул. Тихонова, 5, кв. 9, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого СВ УСБУ в Житомирській області Петрюченко О.В. за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 472-152, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №22024060000000032 від 09.02.2024 як підозрюваному у вчиненні злочину, передбаченого ч.ч. 2, 3 ст. 110-2 КК України, о 08 год. 00 хв. 23.04.2026, 24.04.2026 та 27.04.2026 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та інших процесуальних дій). Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО Подозреваемый ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНТИН БОРИСОВИЧ, 12.02.1976 года рождения, последнее известное место жительства по адресу: РФ, Респ. Саха (Якутия) г. Мирный, ул. Тихонова, 5, кв. 9, на основании ст.ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться к следователю следственного отдела УСБУ в Житомирской области Петрюченко А.В. по адресу: г. Житомир, ул. Феценка-Чоповского, 7, каб. 15, тел. (0412) 472-152, для участия в следственных и процессуальных действиях в уголовном производстве №22024060000000032 от 09.02.2024 в качестве подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч.ч. 2, 3 ст. 110-2 УК Украины, в 08 ч. 00 мин. 23.04.2026, 24.04.2026 та 27.04.2026 (для получения письменного сообщения о подозрении, допроса в качестве подозреваемого и других процессуальных действий). Напоминаем о Вашей обязанности заблаговременно сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст.ст. 138, 139 УПК Украины.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гр. Україн Чепеленко Денис Михайлович, 26.03.1982 р.н., про те, що 21.04.2026 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025020000000012 від 14.01.2025, за підозрою його у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування з 08:00 до 18:00 28 квітня 2026 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Чепеленко Денис Михайлович, 26.03.1982 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Озерне, вул. Зелена, буд. 20, повідомляється про те, що відповідно до вимог ст.ст. 111, 133-137 КПК України, він викликається 29 квітня 2026 на 10:00 у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрюваний у кримінальному провадженні №22025020000000012 від 14.01.2025 для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин Російської Федерації Блашук Василь Вікторович, 06.09.1989 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №220250500000000920 від 22.09.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 Кримінального кодексу України, тобто у вчиненні інших порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєднані з умисним вбивством. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Блашук Василь Вікторович, 06.09.1989 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Російська Федерація, Владимирська область, м. Радужний, 1-й квартал, буд. 27, кв. 20, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України Вам необхідно з’явитися 05.05.2026, 06.05.2026, 07.05.2026 о 10:00 до слідчого управління ГУ СБ України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в особливі важливих справах – криміналіста підполковника юстиції ОЛЕШКА Артема Олександровича, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. № 7, каб. № 130 (тел.: +380668468331), для вручення повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №220250500000000920 від 22.09.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом. УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ Гражданин Российской Федерации Блашук Василий Викторович, 06.09.1989 г.р., в соответствии с требованиями ст.ст. 111, 135, 278 УПК Украины, Вы уведомляеьтесь о подозрении в уголовном производстве №220250500000000920, внесенном в Единый реестр досудебных расследований 22.09.2025, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 438 Уголовного кодекса Украины, то есть в совершении других нарушений законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, соединенных с умышленным убийством. Полный текст уведомления о подозрении размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО Блашук Василий Викторович, 06.09.1989 года рождения, последнее известное место регистрации и проживания: Российская Федерация, Владимирская область, г. Радужный, 1-й квартал, д. 27, кв. 20, на основании ст.ст. 133, 135, 276, 278 УПК Украины, Вам необходимо явиться 05.05.2026, 06.05.2026, 07.05.2026 в 10:00 в следственное управление ГУ СБ Украины в Донецкой и Луганской областях, к старшему следователю по особо важным делам - криминалисту подполковнику юстиции ОЛЕШКО Артему Александровичу, по адресу: Днепропетровская область, г. Днепр, площадь Шевченко, д. № 7, каб. № 130 (тел.: +380668468331), для вручения уведомления о подозрении, допроса в качестве подозреваемого и проведения других процессуальных действий в уголовном производстве №220250500000000920, внесенном в Единый реестр досудебных расследований 22.09.2025, по ч.ч. 1, 2 ст. 438 УК Украины. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины, в том числе: возможность применения привода и осуществления специального досудебного расследования. С момента опубликования объявления в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном веб-сайте Офиса Генерального прокурора подозреваемый считается надлежащим образом ознакомленным с его содержанием.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянин України Кійко Станіслав Сергійович, 25.07.1994 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, селище Катернівка, вулиця Генерала Дідоренка, буд. 4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №22025130000000457 від 27.10.2025 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 на 25.04.2026 о 10:00 годині; на 26.04.2026 о 10:00 годині; на 27.04.2026 о 10:00 годині для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22025130000000457 від 27.10.2025 . Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при завершенні спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України, МАЛІШЕВУ Віктору Миколайовичу, 21.09.1958 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Генічеськ, просп. Миру, 42, кв. 5, як підозрюваному у кримінальному провадженні №22025060000000039 від 04.03.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у зв’язку із завершенням спеціального досудового розслідування необхідно з’явитись о 10 год. 00 хв. 24.04.2026 до слідчого СВ УСБУ в Житомирській області Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участі у проведених необхідних слідчих (розшукових) та інших процесуальних дій в рамках зазначеного провадження та для отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, відібрання розписки про їх отримання. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Інформація про виклик особи до суду в порядку частини третьої статті 323 КПК України

Полтавський районний суд Полтавської області викликає Агафонову Євгенія Костянтиновича, 26.12.1996 року народження, обвинуваченого у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62022170020001046 від 18.11.2022, за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (Єдиний універсальний номер судової справи №642/2109/22, провадження №1-кп/545/36/26).

Судове засідання відбудеться о 13:00 годині 27 травня 2026 року в складі колегії суддів Полтавського районного суду Полтавської області у приміщенні Полтавського районного суду за адресою: м. Полтава, вул. Європейська, 154-а, з викликом учасників судового провадження.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом до суду передбачені статтею 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтями 138, 139 КПК України.

Суддя Стелла ЦИБІЗОВА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Великобагачанський районний суд Полтавської області при здійсненні спеціального судового провадження викликає обвинуваченого Гончаренка Олексія Сергійовича, 20.02.1988 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Уральська, 59, м. Мерефа, Харківський район, Харківська область, у кримінальному провадженні №12016170000000677 від 03.12.2016 відносно Гончаренка Олексія Сергійовича за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 369 КК України (справа №525/178/17, провадження №1-кп/525/49/2026), в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 19 травня 2026 року о 10:30 годині у приміщенні Великобагачанського районного суду Полтавської області по вул. Шевченка, 69, в селищі Велика Багачка Миргородського району Полтавської області.

Явка до суду Гончаренка О.С. обов’язкова. У разі неявки обвинуваченого до суду з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде розглянуто без участі обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

Суддя Я.В. Прасол

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №22023130000000266 (справа №569/4662/26) про обвинувачення Мороз-Галій Євгенії Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Сидорук Євген Іванович викликає обвинувачену Мороз-Галій Євгенію Сергіївну, 20.12.1981 р.н., громадянку України, уродженку с. Торське Красноліманського району Донецької області, остання відома адреса проживання: Луганська область, Сватівський район, с. Куземівка, вул. Залізнична, буд. 2, кв. 4, у судові засідання, які визначено судом та призначено на 24 квітня 2026 року о 12 год 00 хв, 01 травня 2026 о 12 год 00 хв, 08 травня 2026 о 12 год 00 хв, 15 травня о 12 год 00 хв та відбудуться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №11.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 17.04.2026 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12026230000000331 від 06.04.2026 за підозрою громадянина Російської Федерації Співака Андрія Сергійовича, 20.06.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ о постановлении следственным судьей определения об осуществлении специального досудебного расследования

Согласно части 6 статьи 297-4 УПК Украины сообщая, что 17.04.2026 определением следственного судьи Херсонского городского суда Херсонской области предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве № 12026230000000331 от 06.04.2026 по подозрению гражданина Российской Федерации Спивака Андрея Сергеевича, 20.06.1986 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що 08 квітня 2026 року було розглянуто у відкритому судовому засіданні кримінальне провадження, внесенє до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42023132580000038 від 10.02.2023, за апеляційною скаргою захисника Копійової О. Л. на вирок Васильківського районного суду Дніпропетровської області від 12 березня 2026 року щодо Літвінкової Олени Петрівни, та постановлено апеляційну скаргу захисника Копійової О. Л. — залишити без задоволення, а вирок Васильківського районного суду Дніпропетровської області від 12 березня 2026 року щодо Літвінкової Олени Петрівни, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 4 ст. 111-1 КК України, — залишити без змін.

Заступник голови суду А.О. Пістун

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне провадження №712/3576/24 про обвинувачення Шматова Станіслава Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачений Шматов Станіслав Олександрович, 25.04.2001 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: РФ, Самарська обл., Хворостянський р-н, с. Новотулка, вул. Зарічна, буд. 66, викликається в судове засідання, яке відбудеться 27 квітня 2026 року о 10 год. 00 хв. за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал №1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

Сосновский районный суд г. Черкасы рассматривает уголовное производство №712/3576/24 по обвинению Шматова Станислава Александровича в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, за отсутствием обвиняемого в порядке специального судебного производства. Обвиняемый Шматов Станислав Александрович 25.04.2001 г.р., зарегистрирован и проживает по адресу: РФ, Самарская обл., Хворостянский р-н, с. Новотулка, ул. Заречная, дом. 66, вызывается в судебное заседание, которое состоится 27 апреля 2026 в 10 час. 00 мин. в помещении суда по адресу г. Черкасы, ул. Гоголя, 31-6, зал №1.

Судья Сергей БАЩЕНКО

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченої

Харківський апеляційний суд викликає Атаян Валентину Тимофіївну, 19.02.1963 р.н., засуджену вироком Балаклійського районного суду Харківської області від 23 січня 2026 року за ч.7 ст.111-1 КК України, для розгляду апеляційних скарг прокурора у кримінальному провадженні захисника Міщенко І.І.

Судове засідання відбудеться 30 липня 2026 року об 11 год. 00 хв. в залі №14 Харківського апеляційного суду за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Атаян В.Т. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно із ст.139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя ЛЮШНЯ А.І.

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 14 квітня 2026 року апеляційні скарги прокурора у кримінальному провадженні – прокурора відділу Вінницької обласної прокуратури Каменяр-Вікулової Світлани Василівни та захисника обвинуваченого Дончевського Євгена Володимировича адвоката Мороза Сергія Олександровича задоволено частково.

Вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 02 липня 2025 року у кримінальному провадженні №22023020000000039, внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 30.01.2023, про обвинувачення Дончевського Євгена Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених частиною другою статті 110, статтею 436, частиною другою статті 436-2 КК України, скасовано через істотні порушення кримінального процесуального закону.

Призначено новий розгляд кримінального провадження у тому ж суді першої інстанції.

Ухвала є остаточною та не може бути оскаржена у касаційному порядку.

Відповідно до частини четвертої статті 532 КПК України судове рішення суду апеляційної інстанції набирає законної сили з моменту проголошення.

Головуючий суддя Антон РУПАК

ПОВІСТКА про виклик до суду

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою прокурора відділу Луганської обласної прокуратури Галушка Ю.В. на ухвалу Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 09 березня 2026 року про повернення прокурору обвинувального акта у кримінальному провадженні №22023130000000086 за обвинуваченням Серебрякової Юлії Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, призначено на 12:10 год. 28 квітня 2026 року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу обов’язкова.

Вам необхідно з’явитися до суду в зазначений час або в разі неможливості прибути надати письмову заяву в суд про причини неявки та можливості розгляду справи за вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі, при собі необхідно мати документи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.

Суддя О.І. Корчиста

Південно-західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що адміністративною колегією Відділення від 06.02.2026 розпорядженням №72/28-рп/к розпочато розгляд справи №72/25-26 відносно фізичної особи-підприємця Гапонюка Андрія Анатолійовича (реєстраційний номер облікової картки платника податків 3168907697) та фізичної особи-підприємця Козак Анастасії Сергіївни (реєстраційний номер облікової картки платника податків 3373302022).

Розшукується спадкоємиця померлої 09 жовтня 2025 року Садах Ірини Миколаївни, 13 серпня 1957 року народження, Садах Наталя Миколаївна, 06 червня 1978 року народження.

Звертатися до 01 травня 2026 року до приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Харківської області Лук’янової Олени Борисівни за адресою: місто Харків, вулиця Гвардійців-Широнінців, будинок №29-А, телефон: 0501896419.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

3.14 2..-3

9.14 2..-3

9.14 2..-3

7.12 2..-3

9.14 1..6

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напряму вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 22 КВІТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+2..-3	+9..+14	Черкаська	+2..-3	+9..+14
Житомирська	+2..-3	+9..+14	Кіровоградська	+2..-3	+9..+14
Чернігівська	+2..-3	+9..+14	Полтавська	+2..-3	+9..+14
Сумська	+2..-3	+9..+14	Дніпропетровська	+2..-3	+9..+14
Закарпатська	+1..6	+10..+15	Одеська	+1..+6	+9..+14
Рівненська	+2..-3	+9..+14	Миколаївська	+1..+6	+9..+14
Львівська	+2..-3	+9..+14	Херсонська	+1..+6	+9..+14
Івано-Франківська	+2..-3	+9..+14	Запорізька	+1..+6	+9..+14
Волинська	+2..-3	+9..+14	Харківська	+2..-3	+7..+12
Хмельницька	+2..-3	+9..+14	Донецька	+2..-3	+7..+12
Чернівецька	+2..-3	+9..+14	Луганська	+2..-3	+7..+12
Тернопільська	+2..-3	+9..+14	Крим	+1..+6	+9..+14
Вінницька	+2..-3	+9..+14	Київ	+1..+3	+11..+13

Укргідрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Уголькова Ігоря Валентиновича

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області стосовно Уголькова Ігоря Валентиновича, 28.02.1989 р.н., уродженця м. Генічеськ Херсонської області, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Дзержинського, 101, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22025240000000040 від 15.03.2025 за підозрою Уголькова І.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК (при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Угольков Ігор Валентинович, 28.02.1989 р.н., уродженець м. Генічеськ Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Дзержинського, 101, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, о 10 год. 00 хв. 24.04.2026, 25.04.2026 та 26.04.2026 Вам необхідно з’явитися до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Лаврієнка О.М. за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України – ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22025240000000040 від 15.03.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Вважати втраченим Свідоцтво про право власності на житло, видане 03.10.1999 Центром (відділом) приватизації державного житлового фонду Управління комунального майна та приватизації Головного управління економіки та комунального майна виконавчого комітету Харківської міської ради, реєстраційний №33-99-203832 на ім’я Малікової Юлії Валеріївни, Малікової Вікторії Петрівни, Лінник Тетяни Артемівни на квартиру №12 в будинку №8 по вулиці Каштановій в місті Харкові.

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 25.09.2015 року Карабач Зіни Іванівни, 10.07.1920 р.н., для оформлення спадщини в строк до 14.05.2026 року.

УРЯДОВИЙ КУР’ЄР

Голова комісії, головний редактор — Сергій БРАГА
Заступник головного редактора Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакції: 01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14
Телефон для довідок: 253-12-95.
Телефон відділу оголошень та обов’язкової інформації: 253-55-09, факс: 230-06-71, e-mail: adv@ukcc.com.ua
«Урядовий кур’єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п’ятницю та суботу
Зам. № 97 861

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп’ютерному центрі «Урядового кур’єра».
Друк: ТОВ «Мега-Поліграф», 04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур’єра» —

61035